Az SZTE Juhasz Gyula Pedagdgusképzd Kar

tanszéki Erasmus+ koordinatorai

Név Intézet/Tanszék/Szakcsoport Elérhetdség
Modern Nyelvek és Kulturak
Bakti Maria Tanszék, Angol szakcsoport, Francia bakti.maria@szte.hu
szakcsoport
Balog Edit Modern NyelfigfegKultarak russian@jgypk.szte.hu

Tanszék, Orosz szakcsoport

Békési Jozsef

Informatika Alkalmazasai Tanszék

bekesi@jgypk.szte.hu

Benkd Zsolt Istvan

Technika Tanszék

benko.zsolt.istvan@szte.hu

Benkd Zsolt Istvan

Altalanos és Kérnyezetfizikai
Tanszék

benko.zsolt.istvan@szte.hu

Berki Tamas

Testnevelési és Sporttudomanyi
Intézet

berki.tamas.laszlo@szte.hu

Bucin Mihaela

Romadn Nyelv és Irodalom Tanszék

bucin.mihaela.geni@szte.hu

Doborné Fizel Natasa

Szocidlpedagdgus-képz6 Tanszék

fizel.natasa@szte.hu

Erdei Tamas

Magyar és Alkalmazott Nyelvészeti
Tanszék

erdei.tamas@szte.hu

Gal Zsuzsanna

Szakképzési, FelnBttképzési és
Tovabbképzési Intézet

gal.zsuzsanna@szte.hu

Hevesi Timea

Mivel6déstudomdnyi Intézet

hevesi.timea.maria@szte.hu

Kérus Péter

Tanitoképzd Tanszék

korus.peter@szte.hu

Kovacs Krisztina Agnes

Ovodapedagdgus-képzd Tanszék

kovacs.k@jgypk.szte.hu

Krausz Anita

Gyodgypedagogus-képzd Intézet

krausz.anita@szte.hu

Maczelka Noémi

Enek-Zene Tanszék

maczelka.noemi@szte.hu

Mitnyan Lajos

Német és Német Nemzetiségi
Tanszék

mitnyan.lajos.csaba@szte.hu

Orosz Klara

Rajz-M(ivészettorténet Tanszék

orosz.klara@szte.hu

Prievara Dora

Alkalmazott Egészségtudomanyi és
Egészségfejlesztési Intézet

prievara.dora.katalin@szte.hu

Racz Lajos

Alkalmazott Tarsadalomismereti és
Kisebbségpolitikai Intézet

racz.lajos@szte.hu

Tuska Tunde

Szlovak Nyelv és Irodalom Tanszék

tuska.tunde@szte.hu




